Tungaloy Report No. 548-C
带中心切削刃的多功能铣刀
新增 DLC 刀片提升非铁金属加工效率
斜坡铣
仿形
开槽
钻孔
方肩铣

刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
切削深度
切削宽度
冷却
刀体
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给
孔直径
孔深
冷却
:  EVLX10M020C20.0R02 (DC = 20 mm, CICT = 2)
: LXGU10T302PFR-AM DS2005
: 5052 / AlMg2.5
: Vc = 600 m/min
: fz = 0.1 mm/t
: ap = 2 mm
: ae = 16 mm
: 湿式
:  EVLX16M032C32.0R02 (DC = 32 mm, CICT = 2)
: LXGU160504PFR-AM DS2005
: 5052 / AlMg2.5
: Vc = 600 m/min
: fz = 0.05 mm/t

EVLX19... CSTB-5 T-20D
EVLX06/08/10/12/16/19
DC
ON
MS
 (KAPR)
LS
D
C
90°
APMX 2
LF
APMX
LH
APMX APMX 2 DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EVLX06M012C12.0R02 5 2.8 12 2 12 60 20 80 0.06 LXM/GU06...
EVLX06M012C12.0R02L 5 2.8 12 2 12 85 35 120 0.09 LXM/GU06...
EVLX06M013C12.0R02L 5 2.8 13 2 12 95 25 120 0.09 LXM/GU06...
EVLX08M016C16.0R02 7 4 16 2 16 100 30 130 0.18 LXM/GU08...
EVLX08M016C16.0R02L 7 4 16 2 16 130 50 180 0.25 LXM/GU08...
EVLX08M017C16.0R02L 7 4 17 2 16 155 25 180 0.26 LXM/GU08...
EVLX10M020C20.0R02 9 4 20 2 20 110 35 145 0.31 LXM/GU10...
EVLX10M020C20.0R02L 9 4 20 2 20 130 60 190 0.41 LXM/GU10...
EVLX10M021C20.0R02L 9 4 21 2 20 160 30 190 0.42 LXM/GU10...
EVLX12M025C25.0R02 11 6 25 2 25 105 45 150 0.51 LXM/GU12...
EVLX12M025C25.0R02L 11 6 25 2 25 150 75 225 0.77 LXM/GU12...
EVLX12M026C25.0R02L 11 6 26 2 25 190 35 225 0.8 LXM/GU12...
EVLX16M032C32.0R02 14.5 7 32 2 32 100 50 150 0.83 LXM/GU16...
EVLX16M032C32.0R02L 14.5 7 32 2 32 165 90 255 1.45 LXM/GU16...
EVLX16M033C32.0R02L 14.5 7 33 2 32 205 50 255 1.5 LXM/GU16...
EVLX19M040C32.0R02 18 10 40 2 32 100 55 155 1.03 LXM/GU19...
EVLX19M040C32.0R02L 18 10 40 2 32 200 55 255 1.6 LXM/GU19...
R
R R
HVLX06/08/10/12/16-M
DC
SF
M
S
A
A
OAL
LF
90°
APMX 2(KAPR)
D
C
HAPMX
APMX APMX 2 DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg)
HVLX06M012M06R02 5 2.8 12 2 34.5 20 7 10 M6 0.02 LXM/GU06...
HVLX06M013M06R02 5 2.8 13 2 34.5 20 7 10 M6 0.02 LXM/GU06...
HVLX08M016M08R02 7 4 16 2 42 25 10 14.5 M8 0.03 LXM/GU08...
HVLX08M017M08R02 7 4 17 2 42 25 10 14.5 M8 0.04 LXM/GU08...
HVLX10M020M10R02 9 4 20 2 49 30 15 17.8 M10 0.05 LXM/GU10...
HVLX10M021M10R02 9 4 21 2 49 30 15 17.8 M10 0.06 LXM/GU10...
HVLX12M025M12R02 11 6 25 2 57 35 17 23 M12 0.1 LXM/GU12...
HVLX12M026M12R02 11 6 26 2 57 35 17 23 M12 0.1 LXM/GU12...
HVLX16M032M16R02 14.5 7 32 2 63 40 22 28.8 M16 0.21 LXM/GU16...
HVLX16M033M16R02 14.5 7 33 2 63 40 22 28.8 M16 0.21 LXM/GU16...
R
R R
推荐扭矩:
CSPB-1.8FL4.3 = 0.5 N·m, CSPB-2.2, SR M2.5X0.45-L6 IP7 = 1 N·m,

DS
20
05
KS
05
F
LXMU060204PER-MM 0.4 5   6 3.9 2.32 0.6
LXMU080304PER-MM 0.4 7    7.7 5 2.8 0.8
LXMU10T304PER-MM 0.4 9   10 6 3.2 1.2
LXMU10T308PER-MM 0.8 9    10 6 3.2 0.8
LXMU120404PER-MM 0.4 11   12.2 7.1 4.2 1.2
LXMU120408PER-MM 0.8 11    12.2 7.1 4.2 0.8
LXMU160504PER-MM 0.4 14.5   15.7 9.4 5.22 1.6
LXMU160508PER-MM 0.8 14.5   15.7 9.4 5.27 1.2
LXMU190608PER-MM 0.8 18   19 12.5 6.82 1.2
LXGU060202PFR-AM 0.2 5   6 3.9 2.3 0.8
LXGU080302PFR-AM 0.2 7   7.7 5 2.8 1
LXGU10T302PFR-AM 0.2 9   10 6 3.2 1.4
LXGU120402PFR-AM 0.2 11   12.2 7.1 4.2 1.4
LXGU120404PFR-AM 0.4 11   12.2 7.1 4.2 1.2
LXGU160504PFR-AM 0.4 14.5   15.7 9.4 5.3 1.6
LXMU-MM LXGU-AM
S
BS

铝合金
Si ≥ 13%
(1) 在下列情况下，请按照刀具仅有单有效切削刃（ZEFP = 1）设定进给 ：
     - 制孔加工
     - 用于孔径（øD）≤ 1.25 倍刀具直径（DC）的孔螺旋插补
     - 轴向切削深度超过 APMX2 值时（APMX2 值见第 15 页）
(2) 当刀具悬伸超过 3.5 倍径时，刀具易产生振动并导致工件质量不佳。请确保使用的轴向切削深度（ap）不超过 APMX2 列所示数值。同时，将切削速度和进给率降低至推荐
值的 50%( 参见 15 关于 APMX2)
安装 刀片时注意
确保刀片在刀座中未被抬起，且刀片与刀座之间无间隙
中心刃
了解更多信息
外周刃
15
DC APMX APMX 2 A C RMPX øDmin øDmax øDmin øDmax ae
E/HVLX06M012… 12 5 2.8 6 6 90° 13 22.75 12 23.75 10
EVLX06M013… 13 5 2.8 6 6.5 90° 15 24.75 13 25.75 11
E/HVLX08M016… 16 7 4 12 8 90° 17 30.75 16 31.75 14
EVLX08M017… 17 7 4 12 8.5 90° 19 32.75 17 33.75 15
E/HVLX10M020... 20 9 4 15 10 90° 22 37.95 20 39.15 18
EVLX10M021… 21 9 4 15 10.5 90° 23.35 39.95 21 40.95 19
E/HVLX12M025... 25 11 6 18.5 12.5 90° 26.65 47.85 25 48.95 23
EVLX12M026… 26 11 6 18.5 13 90° 28.65 49.85 26 50.95 24
E/HVLX16M032... 32 14.5 7 16 16 90° 33.65 61.85 32 62.95 30
EVLX16M033… 33 14.5 7 16 16.5 90° 35.65 63.85 33 64.95 31
EVLX19M040... 40 18 10 20 20 90° 42.55 77.85 40 78.95 38
A
P
M
X

CRKS
LB
LF
LS
DC
ON
MS
DC
ON
MS
DC
ON
MS
SM-C-H
CRKS DCONMS LF LB LS BD BD2
SM06-L100-C10-C-H M6 10 100 - - 10 - 1
SM06-L150-C10-C-H M6 10 150 - - 10 - 1
SM06-L100-C12-C-H M6 12 100 - - 12 - 1
SM06-L150-C12-C-H M6 12 150 - - 12 - 1
SM08-L80-20-C16-C-H M8 16 80 20 59.6 15.3 - 2
SM08-L100-40-C16-C-H M8 16 100 40 59.6 15.3 - 2
SM08-L150-80-C16-C-H M8 16 150 80 69.6 15.3 - 2
SM08-L200-100-C16-C-H M8 16 200 100 98.2 13 12.5 3
SM08-L200-140-C16-C-H M8 16 200 140 59.6 15.3 - 2
SM08-L250-180-C16-C-H M8 16 250 180 69.6 15.3 - 2
SM10-L80-20-C20-C-H M10 20 80 20 59.2 18.5 - 2
SM10-L100-40-C20-C-H M10 20 100 40 59.2 18.5 - 2
SM10-L150-80-C20-C-H M10 20 150 80 69.2 18.5 - 2
SM10-L200-100-C20-C-H M10 20 200 100 99.2 18.5 - 2
SM10-L200-140-C20-C-H M10 20 200 140 58.7 18 17.5 3
SM10-L200-140-C20-C-H-N M10 20 200 140 59.2 18.5 - 2
SM10-L250-130-C20-C-H M10 20 250 130 118.7 18 17.5 3
SM10-L250-180-C20-C-H M10 20 250 180 68.7 18 17.5 3
SM10-L250-180-C20-C-H-N M10 20 250 180 69.2 18.5 - 2
SM10-L300-180-C20-C-H M10 20 300 180 118.7 18 17.5 3
SM10-L300-230-C20-C-H M10 20 300 230 68.7 18 17.5 3
SM12-L100-40-C25-C-H M12 25 100 40 59.5 24 - 2
SM12-L150-80-C25-C-H M12 25 150 80 67.7 21 20.5 3
SM12-L150-80-C25-C-H-N M12 25 150 80 69.5 24 - 2
SM12-L200-100-C25-C-H M12 25 200 100 97.7 21 20.5 3
SM12-L200-100-C25-C-H-N M12 25 200 100 99.5 24 - 2
SM12-L200-140-C25-C-H M12 25 200 140 57.7 21 20.5 3
SM12-L250-130-C25-C-H M12 25 250 130 117.7 21 20.5 3
SM12-L250-180-C25-C-H M12 25 250 180 69.5 24 - 2
SM12-L300-180-C25-C-H M12 25 300 180 117.7 21 20.5 3
SM12-L300-180-C25-C-H-N M12 25 300 180 119.5 24 - 2
SM12-L300-230-C25-C-H M12 25 300 230 67.7 21 20.5 3
SM16-L100-40-C32-C-H M16 32 100 40 58.5 29 - 2
SM16-L150-80-C32-C-H M16 32 150 80 68.5 29 - 2
SM16-L200-100-C32-C-H M16 32 200 100 98.5 29 - 2
SM16-L200-140-C32-C-H M16 32 200 140 58.5 29 - 2
SM16-L250-130-C32-C-H M16 32 250 130 118.5 29 - 2
SM16-L250-180-C32-C-H M16 32 250 180 68.5 29 - 2
SM16-L300-180-C32-C-H M16 32 300 180 118.5 29 - 2
SM16-L300-230-C32-C-H M16 32 300 230 68.5 29 - 2
SM16-L350-230-C32-C-H M16 32 350 230 118.5 29 - 2
SM16-L350-280-C32-C-H M16 32 350 280 68.5 29 - 2
模块式硬质合金刀杆
型号 图
图 1
图 2 图 3

e-catalog
了解更多模块化产品
18 DOMULTIREC
LF
LB
BHTA
DC
ON
M
S
B
D
CRKS
SM
CRKS DCONMS LF LB BD BHTA
SM06-L60C10 M6 10 60 20 9.7 0°
SM06-L105-C12 M6 12 105 60 9.7 1.2°
SM06-L125-C16 M6 16 125 60 9.7 3.3°
SM08-L73C16 M8 16 73 25 13 0°
SM08-L128-C16 M8 16 128 80 13 0.9°
SM08-L170-C20 M8 20 170 66.8 13 3.3°
SM10-L80C20 M10 20 80 30 18 0°
SM10-L130-C20 M10 20 130 80 18 0.6°
SM10-L200-C25 M10 25 200 57.2 19 3.3°
SM12-L86-C25 M12 25 86 30 21 5.1°
SM12-L200-C32 M12 32 200 78 21 4.4°
SM16-L95-C32 M16 32 95 35 29 1.7°
SM16-L230-C32 M16 32 230 50 29 1.8°
钢制模块式刀杆
型号 刀杆类型
圆柄
圆柄